протокол jф1

Заседание совета многоквартирного дома, расположеЕного по адресу: г.Хабаровск,

ул. Краснореченская, д. 98

к12> января202I г.

Место проведония:. Прudомовая mеррumорuя
Решение членов совета дома принимается на основании решения собственников помещений о

наделении совета многоквартирного дома полномочиrIми на принятие решений о текущем

ремонте общего имущества в многоквартирном доме (ч.2 ст.44 п.42 ЖК РФ) (протокол общего
собрания собственников помещений от 25.11.2018, п.12)

Общая площадь помещений собственников в МКД - 5631,50 кв,м.

Присутствовали:
Председатель совета МКД:
Вакуленко Сергей Александрович, собственник кв. Nч 78;

Члены совета дома:
1. Сагитова Валентина Ивановна, собственник кв. Ns 1

2. Калинкина Валентина Михайловна, собственник кв. Ns 29
3, Гриднева Галина Ивановна, собственник кв. Ns 3 1

4, Кузнецова Анна Валерьевна, собственник кв. J\Ъ 36
5. Чевозерова Людмила Павловна, собственник кв. N9 52
6. Кирдяшева Щарья Игоревна, собственник кв. Ns 66

Кворум имеется. Заседание члонов совета МКД правомочно.
Инициатор заседания членов совета МКД председатель совета в многоквартирном доме
J\! 98, ул. Краснореченская собственник кв. ЛЪ78 Вакуленко Сергей Александрович.

ПоВЕСТКА:

1. Утверждение перечня работ по текущему ремонту на202Ir.

1.1 Произвести замену розлива холодного водоснабжения
определить согласно локальному сметному расчету.

стоимость работ

I.2. Произвести ремонт входных зон жилыхJa*liкl+*a#i со стороны двора с

установкой козырьков и водоотливов - стоимость работ определить согласно
локalльному сметному расчету.

1. По первому вопросу повестки дня собственники помещений:
1.1

СЛУШАЛИ: Вакуленко С.А., собственника кв. JЪ 78 предлагаю принrIть решение по заI\4ене

розлива холодного водоснабжения.
ПРЕДЛОЖИЛИ:Произвести замену розлива холодного водоснабжения - стоимость работ
определить согласно локальному сметному расчету.
ГОЛОСОВАЛИ:
<<За> - члены совета МКД; единогласно
кПротив> - члены совета МIЦ; 0
<Воздержался> - 0
РЕШИЛИ: Приняли решение произвести замену розлива холодного водоснабжения - стоимость
работ определить согласно локilльному сметному расчету.

1.2 СЛУШАJIИ: Вакуленко С.А., собственника кв. Ns 78 предлагаю приrulть решение rrо ремонту
входных зон жилых .лt*llс?к!тпБIr помещений со стороны двора с установкой козырьков и
водоотливов.

а lZ€
^c-r'|a-MrПРЕДЛОЖИЛИ Произвести ремонт входных зон жилыхlFЁ€iaЁlfщ( помещений со стороны двора

С УСТаНОВКОЙ кОзыРьков и водоотливов - стоимость работ оцределить согласно локzrльному
сметному расчету.

ГОЛОСОВАЛИ:
кЗа> - члены совета МКД; единогласно
<<Против> - члоны совета МIЦ; 0
<Воздержался> - 0
РЕШИЛИ: Приняли решение rrроизвести ремонт входных зон жилых и нежилых помещений со
стороны двора с установкой козырьков и водоотливов - стоимость работ опроделить согласно
локilльному сметному расчету.

Председатель совета МКД
Члены совета МКД

Вакуленко С.А., собственник кв. J\Ф 78

Саптrова В.И,, собсгвеt*пш< кв. J\Ъ 1 ;

Ка_шлпшошrа В.М., собgгвенник кв. Лs 29;

ГИ., собсгвенниккв. JФ 31;

Iýвнецова А.В., собсгвенrппс кв. ЛЬ 36;

Чевозерова Л.П., собсгвеr*п.tк r<B. Nч 52;

Кирдшrова Щ.И., собсгвелппшt кв. Ns 66